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Podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w Iławie, która odbyła się w miniony poniedziałek, 30
marca, radni dopytywali burmistrza o sens rekrutowania zastępcy dyrektora Iławskiego
Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji, a także o koszty stworzenia tego etatu. Przy okazji
wywiązała się dyskusja o kierunkach rozwoju sportu w Iławie, a także sumach
przekazywanych stowarzyszeniom zajmującym się działalnością sportową.

Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji rozstrzygnęło już konkurs, który został rozpisany na
stanowisko wicedyrektora podległej ratuszowi jednostki. Do tej pory instytucją zarządzał tylko
dyrektor - teraz Wojciech Żmudziński będzie miał zastępcę. W postępowaniu rekrutacyjnym
najlepszym kandydatem do objęcia tej funkcji okazał się Krzysztof Mądry, wcześniej szef suskiego
centrum sportu. (Więcej o konkursie: LINK).

Nowy etat to nowy koszty. O wyjaśnienia dotyczące powodów utworzenia nowego stanowiska w
ICSTiR dopytywał podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w Iławie radny Roman Brzozowski. 

- Moje pytanie dotyczy konkursu na stanowisko wicedyrektora w Iławskim Centrum Sportu,
Turystyki i Rekreacji. Chciałbym się dowiedzieć od pana burmistrza, jakież to obowiązki spadły na
centrum sportu, że trzeba tworzyć nowe stanowisko. Czy zmieniono schemat organizacyjny? Z czego
to wynika? - pytał radny Brzozowski.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/1804-wicedyrektorem-icstir-zostal


- Chciałabym dopytać, jakie będą koszty utworzenia nowego etatu wicedyrektora w centrum sportu -
ten sam temat drążyła radna Anna Zakrzewska. 

- Po pierwsze, Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji zostało wzbogacone o Informację
Turystyczną - wyjaśniał w odpowiedzi na zapytania radnych burmistrz Adam Żyliński. - Do drugie,
bardzo poważnie podchodzimy do tego, żeby uporządkować i wyjść z nową perspektywą, jeśli chodzi
o wieloletnią agonię UKS-u Jeziorak. Mówię tutaj na razie w sensie zastępczym o akademii
piłkarskiej. Wyciągamy też wszystkie projekty i pomysły z ostatnich 15 lat, które dotyczą
zagospodarowania ulicy Sienkiewicza, łącznie z modernizacją stadionu piłkarskiego, gdzie
rozważamy inwestycję w elementy lekkoatletyczne. W pobliżu kompleksu sportowego planowane jest
powstanie lodowiska. Myślimy również o całym szeregu innych inwestycji w infrastrukturę sportową,
np. skałkach, torach, czy parku linowym. To wszystko w myśl zasady, ze wszystkie drogi
usportowionej iławskiej młodzieży prowadzą na ulicę Sienkiewicza. Stąd właśnie koncepcja, by o
rozwoju tego miejsca myśleć z rozmachem. - tłumaczył burmistrz. - Obsada tego stanowiska nie
będzie dekoracyjna. Ma to być dyrektor pracujący. Proszę mnie nie posądzać o radosne zatrudnianie.
Jest cel do osiągnięcia i chcemy tego celu bronić.

Wyjaśnienia chyba usatysfakcjonowały radnych, bo na tym dyskusja o nowym etacie w ICSTiR się
skończyła. Radni mieli jednak uwagi dotyczące ogólnej kondycji sportu w Iławie.   

- Chciałbym, żeby wszyscy się dowiedzieli,  że merytoryczny budżet sportu w Iławie to 96 tysięcy
złotych, a na obsługę tego budżetu płacimy przeszło 800 tysięcy - stwierdził radny Roman
Brzozowski.   

Odpowiedziała mu skarbnik Ewa Moszczyńska, która sprecyzowała przytoczone dane finansowe. 

- Kwota 96 tysięcy, o której wspomniał pan radny, jest to kwota dofinansowania zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom. Natomiast kwota na utrzymanie CSTiR jest to ponad 5 milionów złotych.
Wśród kosztów są nie tylko wynagrodzenia pracowników, ale przede wszystkim utrzymanie naszych
obiektów sportowych, na które przeznaczamy ponad 4 miliony złotych - wyjaśniła skarbnik. 

- Przyjmuję do wiadomości informacje pani skarbnik, rozumiem, co to są koszty stałe na utrzymanie
obiektów. To jednak uzmysławia nam, jak sport w Iławie jest drogi, a jak mało dofinansowywany jest
sport w terenie - dodał jeszcze radny Brzozowski. 

Na tym dyskusję zakończono.

Radny Roman Brzozowski dopytywał o powody utworzenia w ICSTiR nowego kierowniczego
stanowiska. 

Burmistrz Adam Żyliński udzielił w sprawie wyczerpującego komentarza. 

Odpowiedzi nie otrzymała za to radna Anna Zakrzewska, która chciała się dowiedzieć, ile będzie
kosztował etat wicedyrektora. 
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